
1 

Abstrakt 

 

Název:  Implementace řízení sportovní akce v plavání 

 

Cíle:   Cílem této práce bylo zjištění nedostatků při organizaci 36. Mezinárodního 

mistrovství ČR Masters v plavání a vytvořit návrhy na zlepšení organizace 

dalších akcí pořádaných plaveckým oddílem v Mladé Boleslavi.  

 

Metody:  Pro účely práce byly použity metody kvalitativního a kvantitativního výzkumu. 

Vybraná akce byla podrobně popsána pomocí metody případové studie. 

Pomocí dotazníkového šetření došlo ke sběru dat od účastníků akce a díky 

rozhovoru s jedním z pořadatelů byl zjištěn pohled organizačního týmu na 

celou událost.  

 

Výsledky:  Dosažené výsledky ukazují, že nedostatky při dané akci viděli účastníci spíše 

v místě, kde se konala. Vytýkali jeho velikost a nedostatečné zázemí. Ačkoli se 

jedná o faktor, který organizační tým nemůže zcela dobře ovlivnit, byly 

navrženy řešení. Jediným zjištěným organizačním nedostatkem byla absence 

zpětné vazby, které by mohla být cenným nástrojem pro budoucí akce. I pro 

tento nedostatek práce navrhuje doporučení na zlepšení. 

 

Klíčová slova: plavání, management, pořádání sportovní akce 

 


